关于 Mysteel 延期调整西昌市场建筑钢材网价计重方式的

通知

致 Mysteel 会员单位：

我网于 2022年 1 月 18日发布“关于 Mysteel 调整川渝区域市场建筑钢材网

价计重方式的通知”，其中拟定于 2022 年 3 月 1 日将本网“成都市场、绵阳市

场、南充市场、宜宾市场、泸州市场、西昌市场、重庆市场、万州市场建筑钢材

价格行情表单”中所有螺纹钢（直条）计价单位为“过磅计重”的品牌价格改为

“理计计重”价格。

通知发布以来，经与川渝区域上中下游各方沟通了解，以上市场（除西昌外）

计重方式业已调整，本网将按计划于 3月 1日正式调整。

但鉴于西昌市场建筑钢材市场交易习惯依然执行检斤交货为主，我网将延期

调整西昌市场建筑钢材网价计重方式，具体调整日期另行提前通知。

由此给您带来的不便，敬请谅解，感谢继续监督。如您有其他反馈意见，

请发送邮件至 lixm@mysteel.com，或及时致电：黎晓梅 021-26093770。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2022年 2 月 28 日